

Allegato delibera di variazione del bilancio

data: 14-09-2016 n. protocollo: 5
Rif delibera del 14 OTT. 2016 n. 47

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
Missione 1	Servizi istituzionali generali e di gestione							
Programma 2	Segreteria generale							
TITOLO	1 Spese correnti	2016	439.767,59	16.765,60	456.533,19	548.129,73	16.765,60	564.895,33
		2017	416.081,20	42.840,00	458.921,20			
		2018	416.081,20	42.840,00	458.921,20			
	Totale Programma	2016	502.681,38	16.765,60	519.446,96	611.043,50	16.765,60	627.809,10
		2017	416.081,20	42.840,00	458.921,20			
		2018	416.081,20	42.840,00	458.921,20			
Programma 3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato							
TITOLO	1 Spese correnti	2016	102.753,17	1.800,00	104.553,17	107.887,66	1.800,00	109.687,66
		2017	98.084,46	0,00	98.084,46			
		2018	98.084,46	0,00	98.084,46			
	Totale Programma	2016	102.753,17	1.800,00	104.553,17	107.887,66	1.800,00	109.687,66
		2017	98.084,46	0,00	98.084,46			
		2018	98.084,46	0,00	98.084,46			
Programma 5	Ufficio tecnico							
TITOLO	1 Spese correnti	2016	133.377,73	3.389,91	136.767,64	144.460,12	3.389,91	147.850,03
		2017	123.377,73	0,00	123.377,73			
		2018	123.377,73	0,00	123.377,73			
TITOLO	2 Spese in conto capitale	2016	24.122,25	3.130,00	27.252,25	36.094,25	3.130,00	39.224,25
		2017	10.000,00	0,00	10.000,00			
		2018	10.000,00	0,00	10.000,00			
	Totale Programma	2016	157.499,98	6.519,91	164.019,89	180.554,37	6.519,91	187.074,28
		2017	133.377,73	0,00	133.377,73			
		2018	133.377,73	0,00	133.377,73			
	TOTALE MISSIONE	2016	2.282.064,73	25.085,51	2.307.150,24	2.708.468,87	25.085,51	2.733.568,88
		2017	845.659,25	42.840,00	888.499,25			
		2018	845.659,25	42.840,00	888.499,25			
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio							
Programma 2	Altri ordini di istruzione							
TITOLO	1 Spese correnti	2016	49.895,09	2.000,00	51.895,09	75.905,23	2.000,00	77.905,23
		2017	48.790,39	0,00	48.790,39			
		2018	48.790,39	0,00	48.790,39			
	Totale Programma	2016	104.895,09	2.000,00	106.895,09	130.905,23	2.000,00	132.905,23

COMUNE DI NURRI

		2017	1.493.790,39	0,00	1.493.790,39
		2018	48.790,39	0,00	48.790,39
TOTALE MISSIONE		2016	572.110,92	2.000,00	574.110,92
		2017	1.630.576,03	0,00	1.630.576,03
		2018	235.576,03	0,00	235.576,03
Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			
Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale			
Titolo		2	Spese in conto capitale		
		2016	0,00	29.000,00	29.000,00
		2017	0,00	0,00	0,00
		2018	0,00	0,00	0,00
Totale Programma		2016	11.445,13	29.000,00	40.445,13
		2017	11.445,13	0,00	11.445,13
		2018	11.445,13	0,00	11.445,13
Programma	4	Servizio idrico integrato			
Titolo		1	Spese correnti		
		2016	24.819,48	2.000,00	26.819,48
		2017	24.819,48	0,00	24.819,48
		2018	24.819,48	0,00	24.819,48
Totale Programma		2016	244.355,67	2.000,00	246.355,67
		2017	24.819,48	0,00	24.819,48
		2018	24.819,48	0,00	24.819,48
TOTALE MISSIONE		2016	523.225,50	31.000,00	554.225,50
		2017	296.401,71	0,00	296.401,71
		2018	296.401,71	0,00	296.401,71
Missione	11	Soccorso civile			
Programma	1	Sistema di protezione civile			
Titolo		1	Spese correnti		
		2016	57.000,00	5.500,00	62.500,00
		2017	57.000,00	0,00	57.000,00
		2018	57.000,00	0,00	57.000,00
Totale Programma		2016	57.000,00	5.500,00	62.500,00
		2017	57.000,00	0,00	57.000,00
		2018	57.000,00	0,00	57.000,00
TOTALE MISSIONE		2016	57.000,00	5.500,00	62.500,00
		2017	57.000,00	0,00	57.000,00
		2018	57.000,00	0,00	57.000,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		2016	7.372.720,75	63.585,51	7.436.306,26
		2017	5.199.048,64	42.840,00	5.241.888,64
		2018	3.745.103,51	42.840,00	3.787.943,51
					8.846.167,85
					63.585,51
					8.909.753,36

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	ANNO	COMPETENZA			CASSA		
			Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto	Previsioni aggiornate alla precedente delibera	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla delibera in oggetto
TITOLO 1 Tipologia 101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Imposte, tasse e proventi assimilati	2016	480.894,35	1.000,00	481.894,35	703.675,90	1.000,00	704.675,90
		2017	451.894,35	0,00	451.894,35			
		2018	451.894,35	0,00	451.894,35			
		TOTALE	833.597,73	1.000,00	837.497,73	1.356.771,68	1.000,00	1.357.771,68
		2017	807.346,34	0,00	807.346,34			
TITOLO 2 Tipologia 101	Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	2016	807.346,34	0,00	807.346,34			
		2017	1.481.663,40	56.731,08	1.538.394,48	2.024.230,07	56.731,08	2.080.961,15
		2018	1.443.612,19	42.840,00	1.486.452,19			
		TOTALE	1.434.667,06	42.840,00	1.477.507,06			
		2018	1.481.663,40	56.731,08	1.538.394,48	2.024.230,07	56.731,08	2.080.961,15
TITOLO 3 Tipologia 100	Entrate extratributarie Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	2016	1.443.612,19	42.840,00	1.486.452,19			
		2017	1.434.667,06	42.840,00	1.477.507,06			
		2018	1.481.663,40	56.731,08	1.538.394,48			
		TOTALE	1.434.667,06	42.840,00	1.477.507,06			
		2018	1.481.663,40	56.731,08	1.538.394,48			
TITOLO 500 Tipologia 500	Rimborsi e altre entrate correnti	2016	129.769,98	5.700,00	135.469,98	134.298,83	5.700,00	139.998,83
		2017	121.269,98	0,00	121.269,98			
		2018	121.269,98	0,00	121.269,98			
		TOTALE	120.516,46	154,43	120.670,89	126.711,34	154,43	126.865,77
		2018	120.516,46	0,00	120.516,46			
TITOLO TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	TOTALE TITOLO	2016	120.516,46	0,00	120.516,46			
		2017	257.602,90	5.854,43	263.457,33	268.326,63	5.854,43	274.181,06
		2018	249.102,90	0,00	249.102,90			
		TOTALE	7.372.720,75	63.585,51	7.436.306,26	7.240.639,93	63.585,51	7.304.225,44
		2018	5.199.048,64	42.840,00	5.241.888,64			
		2018	3.745.103,51	42.840,00	3.787.943,51			